Platnosci na rzecz administracji publicznej - raport roczny

Nazwa jednostki sprawozdawczej

Serinus Energy plc

Rok sprawozdawczy

Od

01.01.2021

Do:

31.12.2021

Data ztozenia

31.05.2022

Ninigjszy dokument stanowi wolne tumaczenie oryginatu sporzaazonego w jezyku angielskim. W przypadku watpliwosci interpretacyjnych obowigzuje wersja angielska.

SERINUS

ENERGY



Rok sprawozdawczy

0d:

01.01.2021

Ptatnosci na rzecz administracji publicznej - raport roczny

Do:

31.12.2021

Nazwa jednostki
sprawozdawczej

Serinus Energy plc

Waluta raportu

usb

Tunezja
Tunezja

Tunezja

TUNEZJA

Rumunia

Nazwa odbiorcy

Tunezyjski Organ Podatkowy
Tresor Public
Enterprise Tunisieene
D'Activities Petroliere (ETAP)
Tresor Public
Bugetul de Stat (Skarb
Panstwa)

Departamenty, agencje itp.
w ramach struktur odbiorcy
platnosci

Podatki

2074 877

170615

7105 244

Ptatnosci wedtug odbiorcow

Optaty koncesyjne (ang. N N
royalties) Inne optaty Naleznosci z tytutu produkcji
23002 104 229
2200737 -
138 398
1578 595 -

Premie

Platnosci za ulepszenia taczna kwota ptatnosci

Dywidendy infrastruktury na rzecz odbiorcy

2202108
2200737

138 398
170 615

- 8 683 840

Uwagi dodatkowe:




Ptatnosci na rzecz administracji publicznej — raport roczny

Rok sprawozdawczy 0d: 01.01.2021 Do: 31.12.2021
Nazwa jednostki Serinus Energy plc Waluta raportu usb
sprawozdawczej

Tunezja
Tunezja
TUNEZJA
Romania

Nazwa projektu

Sabria
Chouech/Echouech
Zinnia
Satu Mare

Podatki Opfaty konce:syjne (ang.
royalties)
2097 188 1259 964
51942 940 773
96 362
7105244 1578 595

Ptatnosci wedtug projektow

Inne opfaty

138 398
23002

Naleznosci z tytutu produkcji

104 229

Ptatnosci za ulepszenia taczna kwota ptatnosci
infrastruktury wedtug projektéw

- 3599779

= 1015717

- 96 362
8 683 840

Dywidendy

Uwagi dodatkowe:
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